

2025052713812

## Årsredovisning

för

### Skånska Energilösningar SELAB AB

556799-4388

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad styrelseledamot i **Skånska Energilösningar SELAB AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 250512. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

HELSINGBORG 250521

Ort och datum

  
Underskrift

Tony Jernström

Namnförtydligande



Styrelsen och verkställande direktören för Skånska Energilösningar SELAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Helsingborg och bedriver service, installation och försäljning av klimatvänliga energilösningar.

### Utveckling under året

Nettoomsättningen minskade och uppgick till 54 033 tkr (82 897). Rörelseresultatet ökade och uppgick till 916 tkr (-1 852).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En större driftsinskränkning genomfördes under december med avsikt att stärka bolaget genom effektivisering och kostnadsminskning. Totalt fyra tjänster sades upp.

Ägarbyte genomfördes 2024-02-01 då H P-Borrningar i Klippan AB blev ägare till 100%.

Under 2024 har Geokomfortanläggningar och Geokomfortavtal avyttrats.

### Ägarförhållanden

Bolaget har under början av räkenskapsåret ägts till 60% av Skånska Energi AB, 556013-6391, och till 40% av H P-Borrningar i Klippan AB, 556491-4637. Sedan 1 februari 2024 ägs bolaget till 100% av H P-Borrningar i Klippan AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	54 033	82 897	76 587	37 084	30 703
Rörelseresultat	916	-1 852	-4 474	-2 956	-529
Resultat efter finansiella poster	135	-3 137	-5 211	-3 094	-581
Balansomslutning	28 938	33 877	45 046	14 839	8 713
Soliditet (%)	2,4	0,3	0,8	2,7	2,5
Antal anställda	32	40	41	28	17

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad vinst	133
aktieägartillskott	508 000
årets vinst	<u>99 696</u>
	607 829

disponeras så att  
i ny räkning överföres 607 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2025052713814

2025052713815

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		54 033	82 897
Övriga rörelseintäkter		854	1 694
		<b>54 887</b>	<b>84 591</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 617	-52 100
Övriga externa kostnader		-4 057	-10 582
Personalkostnader	2	-19 999	-23 397
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-298	-364
		<b>-53 971</b>	<b>-86 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>916</b>	<b>-1 852</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	451	303
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 232	-1 588
		<b>-781</b>	<b>-1 285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135</b>	<b>-3 137</b>
Skatt på årets resultat	6	-35	0
<b>Årets resultat</b>		<b>100</b>	<b>-3 137</b>



2025052713816

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten	7	70	106
		<b>70</b>	<b>106</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	8	372	634
		<b>372</b>	<b>634</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar hos koncernföretag	9	7 154	10 857
		<b>7 154</b>	<b>10 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 596</b>	<b>11 597</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 954	10 873
		<b>9 954</b>	<b>10 873</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 394	4 553
Fordringar hos koncernföretag		5 979	0
Aktuella skattefordringar		212	165
Övriga fordringar		2	3 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 801	3 047
		<b>11 388</b>	<b>11 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 342</b>	<b>22 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 938</b>	<b>33 877</b>



2025052713817

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

11

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 100

**100 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

508 3 137

Årets resultat

100 -3 137

**608 0**

**Summa eget kapital**

**708 100**

#### Avsättningar

12

Övriga avsättningar

200 2 065

**Summa avsättningar**

**200 2 065**

#### Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder

21 358 0

**Summa långfristiga skulder**

**21 358 0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 687 564

Skulder till koncernföretag

0 24 751

Övriga skulder

1 367 1 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

3 618 4 617

**Summa kortfristiga skulder**

**6 672 31 712**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**28 938 33 877**



2025052713818

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>100</b>	<b>252</b>	<b>352</b>
Årets resultat		-3 137	-3 137
Aktieägartillskott		2 885	2 885
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Årets resultat		100	100
Aktieägartillskott		508	508
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>100</b>	<b>608</b>	<b>708</b>



## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3-5 år
---------------------------------------------	--------

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg	3-5 år
-------------------------	--------

#### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

2025052713820

## Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medeltalet anställda</b>		
Kvinnor	5	5
Män	27	35
	<b>32</b>	<b>40</b>

## Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	13 935	16 655
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	5 874 (1 196)	6 460 (1 077)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>19 809</b>	<b>23 115</b>

## Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40%	40%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60%	60%

## Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,49%	6,23%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,96%	8,19%

## Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	393	0
Övriga ränteintäkter	58	303
	<b>451</b>	<b>303</b>

## Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	-1 582
Övriga räntekostnader	-1 232	-6
	<b>-1 232</b>	<b>-1 588</b>

2025052713821

### Not 6 Effektiv skatt

		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		135		-3 137
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-28	20,60	646
Ej avdragsgilla kostnader		-14		-329
Ej skattepliktiga intäkter		7		0
Årets underskottsavdrag som ej redovisats som tillgång		0		-317
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>-35</b>		<b>0</b>

### Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181	181
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>181</b>	<b>181</b>
Ingående avskrivningar	-75	-39
Årets avskrivningar	-36	-36
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111</b>	<b>-75</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70</b>	<b>106</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 630	1 589
Inköp	0	41
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Fusion	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 630</b>	<b>1 630</b>
Ingående avskrivningar	-996	-668
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-262	-328
Fusion	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 258</b>	<b>-996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>372</b>	<b>634</b>



2025052713822

### Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 857	12 414
Avgående fordringar	0	-1 557
Nyanskaffade fordringar	7 154	0
Avyttringar	-10 857	0
Omklassificeringar	0	0
Fusion	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 154</b>	<b>10 857</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 154</b>	<b>10 857</b>

### Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna försäljningsintäkter	1 018	887
Förutbetalda hyreskostnader	459	1 727
Förutbetalda leasingkostnader	0	173
Övrigt	324	260
<b>1 801</b>	<b>3 047</b>	

### Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal stamaktier	1 000	100
<b>1 000</b>		

### Not 12 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	2 065	1 453
Årets avsättningar	200	669
Under året återförda belopp	-2 065	-57
<b>200</b>	<b>2 065</b>	
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Garanti- och serviceåtaganden	200	1 880
Ersättningskompensation	0	185
<b>200</b>	<b>2 065</b>	

2025052713823

### Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	1 678	2 219
Upplupna sociala avgifter	996	1 138
Upplupen löneskatt	289	260
Övrigt	655	1 000
	<b>3 618</b>	<b>4 617</b>

### Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum.

### Not 15 Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är HP Borrningar i Klippan AB med organisationsnummer 556491-4637 med säte i Klippan.

### Not 16 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Helsingborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tony Lindell Jernström  
ordförande

Henrik Andersson  
ledamot

Matthias Blomkvist  
verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Revisionsbyrån i Kristianstad AB

Johan Törnquist  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557546016654

## Dokument

### ÅR SELAB 2024

Huvuddokument

12 sidor

Startades 2025-05-06 15:03:28 CEST (+0200) av Matthias

Blomkvist (MB)

Färdigställt 2025-05-08 10:28:44 CEST (+0200)

## Signerare

### Matthias Blomkvist (MB)

Skånska Energilösningar SELAB AB

Personnummer 19741001-4117

Org. nr 556799-4388

matthias.blomkvist@skanskaenergilosningar.se

+46727116130



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Matthias Dan Fredrik Blomkvist"

Signerade 2025-05-08 10:22:43 CEST (+0200)

### Tony Jernström (TJ)

HP-Borningar i Klippan AB

Personnummer 19650128-4415

tony@hpborningar.se

+46706389919



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"TONY LINDELL JERNSTRÖM"

Signerade 2025-05-07 10:12:13 CEST (+0200)

### Henrik Andersson (HA)

Constech AB

Personnummer 19790823-6230

henrik@constech.se

+46727441420



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"HENRIK ANDERSSON"

Signerade 2025-05-08 10:02:51 CEST (+0200)

### Johan Törnqvist (JT)

Revisionsbyrån i Kristianstad AB

Personnummer 19660211-3539

johan@revbyran.com

+46725079901



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Johan Fredrik Anders Törnqvist"

Signerade 2025-05-08 10:28:44 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557546016654

2025052715825

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


